# D'ipratoré

De ptiū volūtate potest preses  
cām terminare quā remiserat ad pñcipēz  
b.d.f.m Ang. vide tamen que scripsi. s.e.  
ad pñcipem. Nō q̄ pñses potest cām ad  
pñcipem remittere i hoc sit diuersimode  
nā qñq̄ sit per uia relatiōis seu cūlūtatiōis  
qñq̄ ex defectu iurisdictōnis. qñq̄ ex alia  
cā dō quo dixi s.e. l.i. q̄uestiā In gl.  
cognoscētib⁹ ibi. Iac cognitionē tu addas  
ad ea que dixi. s.e. l.i. patōtores. videlicet q̄ ibi  
est vnuſ casuſ in quo potest appellari ad  
pñcipt⁹ omniſ medio ſi ſolute ut dixi ibi  
in alijs contraria. In gl. f.i. in fi. dic ut  
l. legatus. s.e. de offi. pñsi. Nā nullus potest  
renūtiare officio ad qđ est deputatus nisi  
hoc faciat in manib⁹ ſupriorib⁹ i renūtiatione  
aliter facta nō valz. vt. d.l. legat⁹. I simile  
dicimus de epo vt. xvij. q.ij. consal⁹ i nō  
vi. q. viij. deniq̄. qđ est x̄um vt ab eo abdi-  
ct⁹ iurisdictio et dñnum iurisdictōnis qa  
etiam in corporib⁹ datur dñnum ut. l. qui

usufructum. si usus fru. peta. et no Barti.  
in. l. stiplones no diu. circa pn. s. de xbo.  
obli. si illi quasi possessori sui officij seu di-  
gnitatis quaz habet potest renuntiare etia  
sine supiore ita dicit elegant War. p illuz  
ter. in. l. si qd vi. g. vfa. in. s. de acq. pos.  
et hoc dicit etiam tenere Inno. in. c. g. i du  
bii. extra de renu. vbi etia Inno. dicit no  
iprobabiliter dic eum debere renuntiare  
in manibus illius q poterat illi in uitum  
instituire et desistere ita etia tenz ad liaz  
Jo. an. in. cle. i. de renu. In glo. in. xbo i  
manibus. et ita no do. me. flo. i. d. l. legat  
Et pdicta procedit quando renuntias hz su-  
piorem tue claz. p in manib superioris v3  
renuntiari ad hoc ut renuntiatio teneat al's  
sufficiat simplex renuntiatio ut est ter. in. c. i.  
extra de renuntia. in. vi. Et pdicta procedit  
in ordinario secus in delegato principio ga  
delegat simplicit potest a se abdicare iu  
risdictione pura aliqd delegado ut est ter  
et ibi gl. et doc. i. c. sup qdno p poro. de offi  
dele. Et aduertas p pdicta procedit p  
in manib superioris eligentis et deputatis  
potest fieri renuntiatio nisi etiam ultra hoc  
intervenit q confirmavit electione ga tunc  
no sufficit nec potest simplicit renuntiari i  
manib elegitis tammo ut est casus et ibi  
Barti. in. l. i. C. de defen. cui. sicut nos di  
cimus in simili p duitas codens statuta  
potest illa interpretari nisi in cedens dictis  
statuti fuerit necessaria auctoritas superiori.  
confirmas q tunc no sufficit interpretatio so  
lius cuncti. nisi er interuenierit auctoritas  
confirmati vt. l. et q ibi barti. et doc. i. de iur.  
om. iud. et no bar. ange. et do. me. Jo. in. l. ex  
facto i. pn. s. de vul. et pupil. et no. bar. late  
et ibi Bald. in. l. oes populi. circa pn. s. de  
iusti. et iure que oia no. Et aduertas p  
domen. Jo. hic ad ista. l. allat. c. licet d. offi  
lega. et aliquam hic dicit ad intellectu hz. l.  
et m. Tu xbo de intellectu hz. l. et cox que  
hic dicit et. d. c. licet. vide que dixi. s. e. ad  
principem ut latius dixi.